
 

www.gyby.cz info@gyby.cz 

 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

1. Po uzavření prvního pololetí podáte v 1. kole přijímacího řízení přihlášky. 

2. Počet podaných přihlášek: 3 s uvedením závazné priority škol. 

3. Termín podání přihlášek: 1.− 20. 2. 2024. 

4. Forma podání přihlášek−přihlášku je možné podat třemi způsoby:                                                              

  a) elektronicky prostřednictvím informačního systému o přijímacím řízení       

  (s ověřenou identitou − Mobilní klíč eGovernmentu nebo Bankovní identitou), 

  nemusím chodit na příslušné školy,                                                                        

  b) v podobě výpisu získaného z informačního systému o přijímacím řízení    

  bez prokázání totožnosti − nutné zanést na všechny tři školy,  

 c) papírovou přihláškou se všemi přílohami − nutné zanést na všechny tři     

 školy.                                                                                                                                  

5. Na přihlášce nepožadujeme lékařské potvrzení. 

6.  K přihlášce přiložíte další doklady, které vám při přijímacím řízení přinesou 

 body navíc (viz kritéria přijímacího řízení na www.gyby.cz). 

7. Nejpozději 14 dní před přijímacími zkouškami přijde pozvánka. 

8. Dostavíte se k přijímací zkoušce. 

9. Počkáte na zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

 Veškeré informace na www.prihlaskynastredni.cz 

A NA CO SE TĚŠIT? 

• na vstřícné a přátelské prostředí 

• na kvalitní výuku, v posledních dvou ročnících bohatou nabídku seminářů, 

moderní odborné učebny, skvěle vybavenou školu, účast v jazykových                

a přírodovědných soutěžích, zájmové kroužky, školní sbor 

• adaptační kurz GO!, mezinárodní studijní pobyty, tuzemské exkurze,            

mimoškolní terénní výuku, lyžařský kurz, vodácký kurz, projektové dny 

• spolupráci s vysokými školami, účast v mezinárodních soutěžích a projektech, 

studijně-poznávací pobyty 

Školní přijímací zkouška z anglického jazyka  25. 3. 2024, 26. 3. 2024  

Jednotná přijímací zkouška     16. 4. 2024, 17. 4. 2024             

http://www.gyby.cz


GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,  
příspěvková organizace  

  
I. 

II. 
III. 

IV
. 

V
. 

V
I. 

∑
 

Č
e

s
k

ý
 ja

z
y
k

 a
 lite

ra
tu

ra
 

4
 

4
 

3
 

4
 

4
 

4
 

2
3

 

A
n

g
lic

k
ý

 ja
z
y
k

 
5

 
5

 
5

 
5

 
5

 
4

 
2
9

 

D
a
lš

í c
iz

í ja
z
y
k

 
3

 
3

 
3

 
3

 
3

 
3

 
1
8

 

M
a

te
m

a
tik

a
 

4
 

4
 

4
 

3
 

4
 

4
 

2
3

 

F
y
z
ik

a
 

2
,5

 
1
,5

 
2
,5

 
2
,5

 
3

 
–

 
1
2

 

C
h

e
m

ie
 

1
,5

 
2
,5

 
2

 
2
,5

 
2

 
–

 
1

0
,5

 

B
io

lo
g

ie
 

2
 

2
 

2
,5

 
3

 
2

 
–

 
1
1

,5
 

Z
e
m

ě
p

is
 

2
 

1
 

2
 

2
 

2
 

–
 

9
 

D
ě

je
p

is
 

2
 

2
 

2
 

2
 

1
 

2
 

1
1

 

O
b

č
a

n
s

k
á

 v
ý

c
h

o
v

a
 

1
 

2
 

–
 

–
 

–
 

–
 

3
 

S
p

o
le

č
e

n
s

k
é

 v
ě

d
y

 
–

 
–

 
2

 
1

 
2

 
2

 
7

 

In
fo

rm
a

tik
a

 
1

 
1

 
2

 
2

 
–

 
–

 
6

 

H
u

d
e
b

n
í / v

ý
tv

a
rn

á
  

v
ý

c
h

o
v
a

 
2

 
2

 
2

 
2

 
–

 
–

 
8

 

T
ě

le
s

n
á

 v
ý

c
h

o
v
a

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
1
2

 

V
o

lite
ln

é
 v

z
d

ě
lá

v
a
c

í  

a
k

tiv
ity

 
–

 
–

 
–

 
–

 
4

 
1
0

 
1
4

 

  
3
2

 
3

2
 

3
4

 
3
4

 
3

4
 

3
1

 
1
9
7

 

Učební plán pro šestileté studium                                                         
s rozšířenou výukou anglického jazyka 


